
荒井南ノ内・北ノ内地内道路改良計画の進捗状況と 

今後の工事予定に係る説明会の開催について    
 

令和７年９月１０日配布 

 

本市の市政運営につきましては、日頃よりご協力とご理解を賜り厚く御

礼申し上げます。  

さて、市では本宮インターチェンジ周辺における企業誘致を促進するため、

令和６年１１月から市道北ノ内９号線の道路を広げる工事を実施しており、

今年の秋からは工事範囲を広げて実施する予定です。 

つきましては、道路改良工事および企業誘致の進捗状況と今後の予定に

ついて、下記のとおり説明会を開催いたしますので、ご出席賜りますようお

願い申し上げます。 

 

記 

 

１. 日 時： 令和7年9月24日（水） 午後7時から 

２. 場 所： 荒井地区公民館 

３. 問い合わせ： 【企業誘致に関すること】 産業部 商工観光課（電話 ２４－５３８１） 

【道路工事に関すること】 建設部 建設課（電話 ２４－5392） 

 

 

 

計画位置図 

改良予定道路 

説明会会場 


